
                Żukowo, dnia 16.11.2020r.        

 Gmina Żukowo 

 
ul. Gdańska 52 

83-330  Żukowo 

 

ZP.271.41.2020 

 
  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy postepowania:   „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg, ulic, chodników, placów w sezonie zimowym 2020/2021, 

2021/2022, 2022/2023 na terenie Gminy Żukowo  w podziale na zadania częściowe  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt  1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.)  zwanej dalej ustawa PZP, Zamawiający 

zawiadamia, iż w prowadzonym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg, ulic, chodników, placów w sezonie zimowym 

2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 na terenie Gminy Żukowo  w podziale na zadania częściowe” w 

części I – Rejon 1 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty i wybrano ofertę wykonawcy: 

Usługi Transportowe i Prace Ziemne 

Ryszard Piastowski 

Babi Dół 16/4, 83-330 Żukowo 

Cena oferty łącznie z podatkiem VAT: 3.022.318,44  PLN 

UZASADNIENIE 

W przedmiotowym postepowaniu w terminie złożono 1 ofertę.  
Lp.  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  

Cena 

Skrócenie czasu 

reakcji  

suma 

1 Usługi Transportowe i Prace Ziemne 

Ryszard Piastowski 

Babi Dół 16/4, 83-330 Żukowo 

 

60 40 100 

 

 
Zamawiający nie ustanowił  dynamicznego systemu zakupów. 

 

 


		2020-11-16T14:18:28+0100




